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Revisionsberättelse 
Till styrelsen i Gustaf och Calla Sandströms Minnesfond 

Org.nr. 802008 - 0001 

 

Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Gustaf och Calla 

Sandströms Minnesfond för år 2023. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet 

med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 

rättvisande bild av Gustaf och Calla Sandströms Minnesfonds fi-

nansiella ställning per den 31 december 2023 och av dess finansi-

ella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsbe-

rättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar. 

Grund för uttalanden  

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Revisorer-

nas ansvar enligt denna sed beskrivs närmare i avsnitten Den auk-

toriserade revisorns ansvar samt Lekmannarevisorns ansvar. Vi är 

oberoende i förhållande till stiftelsen enligt god revisorssed i Sve-

rige. Jag som auktoriserad revisor har fullgjort mitt yrkesetiska an-

svar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.  

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprät-

tas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. 

Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer 

är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehål-

ler några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegent-

ligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för be-

dömningen av stiftelsens förmåga att fortsätta verksamheten. Den 

upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 

förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagan-

det om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock 

inte om beslut har fattats om att upphöra med verksamheten. 

Den auktoriserade revisorns ansvar 

Jag har att utföra revisionen enligt International Standards on Au-

diting (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt mål är att uppnå 

en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som hel-

het inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa 

beror på oegentligheter eller misstag och att lämna en revisions-

berättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en 

hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som 

utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att 

upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter 

kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses 

vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förvän-

tas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med 

grund i årsredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt om-

döme och har en professionellt skeptisk inställning under hela re-

visionen. Dessutom: 

• identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktig-

heter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter 

eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland an-

nat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräck-

liga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalan-

den. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd 

av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som be-

ror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i 

maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig informat-

ion eller åsidosättande av intern kontroll. 

• skaffar jag mig en förståelse av den del av stiftelsens interna 

kontroll som har betydelse för min revision för att utforma gransk-

ningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, 

men inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrol-

len. 

• utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som an-

vänds och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen 

och tillhörande upplysningar. 

• drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder 

antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovis-

ningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade re-

visionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhets-

faktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan 

leda till betydande tvivel om stiftelsens förmåga att fortsätta verk-

samheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osä-

kerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksam-

heten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga 

osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, 

modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser base-

ras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revis-

ionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden 

göra att en stiftelse inte längre kan fortsätta verksamheten. 

• utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen 

och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och 

om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna 

och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens plane-

rade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste 

också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, 
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däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen 

som jag identifierat. 

Lekmannarevisorns ansvar 

Jag har att utföra en revision enligt stiftelselagen och därmed en-

ligt god revisionssed i Sverige. Mitt mål är att uppnå en rimlig grad 

av säkerhet om huruvida årsredovisningen har upprättats i enlig-

het med årsredovisningslagen och om årsredovisningen ger en 

rättvisande bild av Gustaf och Calla Sandströms Minnesfonds re-

sultat och ställning.  

 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra för-

fattningar  

Uttalanden 

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revis-

ion av styrelsens förvaltning för Gustaf och Calla Sandströms Min-

nesfond för år 2023. 

Enligt vår uppfattning har styrelsens ledamöter inte handlat i strid 

med stiftelselagen, stiftelseförordnandet eller årsredovisningsla-

gen. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt an-

svar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi 

är oberoende i förhållande till stiftelsen enligt god revisorssed i 

Sverige. Jag som auktoriserad revisor har i övrigt fullgjort mitt yr-

kesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen enligt stiftelse-

lagen och stiftelseförordnandet. 

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 

uttalande, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad 

av säkerhet kunna bedöma om någon ledamot av styrelsen i något 

väsentligt avseende: 

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försum-

melse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot stiftelsen eller 

om det finns skäl för entledigande, eller 

• på något annat sätt handlat i strid med stiftelselagen, stiftelse-

förordnandet eller årsredovisningslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för 

att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid 

kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föran-

leda ersättningsskyldighet mot stiftelsen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använ-

der den auktoriserade revisorn professionellt omdöme och har en 

professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Gransk-

ningen av förvaltningen grundar sig främst på revisionen av räken-

skaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs ba-

seras på den auktoriserade revisorns professionella bedömning 

och övriga valda revisorers bedömning med utgångspunkt i risk 

och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på så-

dana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för 

verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild 

betydelse för stiftelsens situation. Vi går igenom och prövar fat-

tade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhål-

landen som är relevanta för vårt uttalande. 

 

 

Stockholm, enligt datum som framgår av elektronisk signering. 

 

 

 

 

Stefan Norell 

Auktoriserad revisor 

 

 

Johannes Ericson 

Lekmannarevisor 
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Årsredovisning för John Tjernelds Advokatfond 2023

Styrelsen avger härmed årsredovisning för stiftelsen John Tjernelds Advokatfond för år 2023.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Beskrivning av verksamheten

Fondens avkastning skall användas till resestipendier för ledamöter av Sveriges advokatsamfund eller till

belöning för vetenskapligt arbete eller utredning, som är av beskaffenhet att särskilt intressera advokaterna

eller gagna deras yrkesverksamhet. Stiftelsen har säte i Stockholm.

Främjande av verksamheten

Under 2023 har stiftelsen delat ut 0 kronor till ändamålet. 

Flerårsöversikt 2023 2022 2021

Stiftelsens intäkter 0 0 0

Förvaltningsresultat -34 894 -15 249 -12 758

Årets resultat -33 688 -16 770 52 987

Eget kapital 430 904 464 593 481 361

Förmögenhet 1 707 229 1 538 246 2 001 960

Beviljade anslag - - -

Stiftelsens resultat och ställning i övrigt för de två senaste räkenskapsåren framgår av följande resultat-

och balansräkningar, bokslutskommentarer med redovisningsprinciper och tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING   

Not 2023 2022

Stiftelsens intäkter

Ränteintäkter, netto  - -

Summa stiftelsens intäkter 0 0

Stiftelsens kostnader

Övriga externa kostnader -34 894 -15 249

Summa stiftelsens kostnader -34 894 -15 249

Förvaltningsresultat -34 894 -15 249

Finansiella poster

Ränteintäkter 1 206 27

Räntekostnader  - -14

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar -  - 

Resultat efter finansiella poster -33 688 -15 236

Skatt 0 -1 534

Årets resultat -33 688 -16 770
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR Not 2023-12-31 2022-12-31

AnläggningstillgångarFinansiella anläggningstillgångar

   Aktier och andelar 2 341 256 341 256

Summa anläggningstillgångar 341 256 341 256

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

  Skattefordringar 34 110 34 110

  Övriga kortfristiga fordringar 7 144 3 173

Kassa och bank 176 236 140 551

Summa omsättningstillgångar 217 490 177 834

Summa tillgångar 558 746 519 090

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 

Bundet eget kapital  425 479 425 479

Fritt eget kapital 5 425 39 114

Summa eget kapital 430 904 464 593

Kortfristiga skulder

Övriga skulder 127 841 54 497

Summa kortfristiga skulder 127 841 54 497

Summa eget kapital och skulder 558 746 519 090

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Bundet eget kapital vid räkenskapsårets början 425 479 425 479

Förändringar av bundet eget kapital -  - 

Bundet eget kapital vid räkenskapsårets slut 425 479 425 479

Fritt eget kapital

Fritt eget kapital vid räkenskapsårets början 39 112 55 882

Överfört till och från eget kapital -  - 

Beviljade och återförda anslag - -

Årets resultat -33 688 -16 770

Fritt eget kapital vid räkenskapsårets slut 5 424 39 112
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REDOVISNINGSPRINCIPER OCH BOKSLUTSKOMMENTARER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens

allmänna råd BFNR 2016:10 om årsredovisning i mindre företag (K2).

Finansiella anläggningstillgångar

Innehav av överlåtbara värdepapper och fondandelar utgör en värdepappersportfölj. 

I de fall portföljens bokförda värde överstiger verkligt värde görs nedskrivning till verkligt värde. 

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt eget kapital. Bundet eget kapital utgörs av ursprungligt donerat 

stiftelsekapital samt ackumulerad kapitalisering och ackumulerat realisationsresultat.

Fritt eget kapital utgörs av balanserade medel och årets resultat justerat för omföringar mot bundet 

eget kapital.

Till bundet eget kapital förs en femtedel av avkastningen. Resterande del av årets resultat redovisas

som fritt eget kapital och är disponibelt för anslag. 

Förmögenhet

Stiftelsens förmögenhet definieras som värdepapper upptagna till marknadsvärde och övriga tillgångar

till bokfört värde minskat med skulder.

Not 2: Aktier och andelar antal/nom bokfört värde Marknadsvärde

Handelsbankens Sverigefond Index 2671,1023 218 501 1 192 407

Handelsbankens Asienfond 144,0882 72 498 112 910

Handelsbankens Nordiska Småbolagsfond 200,9739 50 257 312 263  

Summa 341 256 1 617 580

Marknadsvärdet av stiftelsens värdepapper uppgick den 31 december 2023 till 1 617 580 kronor.
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Stockholm den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Eva-Maj Mühlenbock Petter Hetta

ordförande vice ordförande

Emil Andersson Emma Berglund Uväng Magnus Bernro

Pia Brink Johan Eriksson Christina Griebeler

Jerker Kjellander Silvia Ingolfsdottir Åkermark Marcus Larsson

Rebecka Lewis Lisa Länta Christina Malm

Magnus Nedstrand Johanna Näslund Kristoffer Ribbing

Anna Ulfsdotter Fredrik Ungerfält Erica Wiking Häger

Mia Edwall Insulander

Generalsekreterare

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Stefan Norell Johannes Ericson

Auktoriserad revisor Lekmannarevisor
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däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen 

som jag identifierat. 

Lekmannarevisorns ansvar 

Jag har att utföra en revision enligt stiftelselagen och därmed en-

ligt god revisionssed i Sverige. Mitt mål är att uppnå en rimlig grad 

av säkerhet om huruvida årsredovisningen har upprättats i enlig-

het med årsredovisningslagen och om årsredovisningen ger en 

rättvisande bild av John Tjernelds Advokatfonds resultat och ställ-

ning.  

 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra för-

fattningar  

Uttalanden 

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revis-

ion av styrelsens förvaltning för John Tjernelds Advokatfond för år 

2023. 

Enligt vår uppfattning har styrelsens ledamöter inte handlat i strid 

med stiftelselagen, stiftelseförordnandet eller årsredovisningsla-

gen. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt an-

svar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi 

är oberoende i förhållande till stiftelsen enligt god revisorssed i 

Sverige. Jag som auktoriserad revisor har i övrigt fullgjort mitt yr-

kesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen enligt stiftelse-

lagen och stiftelseförordnandet. 

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 

uttalande, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad 

av säkerhet kunna bedöma om någon ledamot av styrelsen i något 

väsentligt avseende: 

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försum-

melse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot stiftelsen eller 

om det finns skäl för entledigande, eller 

• på något annat sätt handlat i strid med stiftelselagen, stiftelse-

förordnandet eller årsredovisningslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för 

att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid 

kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föran-

leda ersättningsskyldighet mot stiftelsen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använ-

der den auktoriserade revisorn professionellt omdöme och har en 

professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Gransk-

ningen av förvaltningen grundar sig främst på revisionen av räken-

skaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs ba-

seras på den auktoriserade revisorns professionella bedömning 

och övriga valda revisorers bedömning med utgångspunkt i risk 

och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på så-

dana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för 

verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild 

betydelse för stiftelsens situation. Vi går igenom och prövar fat-

tade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhål-

landen som är relevanta för vårt uttalande. 

 

 

Stockholm, enligt datum som framgår av elektronisk signering. 

 

 

 

 

Stefan Norell 

Auktoriserad revisor 

 

 

Johannes Ericson 

Lekmannarevisor 
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